
 

 

POSTANOWIENIE NR 73/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Skoczów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11, art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Skoczów na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 81/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Skoczów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3142, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2019 poz. 5738, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 1630, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. 

poz. 4128): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 15, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wilamowice, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Wilamowice oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy wiejskiej w Wilamowicach, Wilamowice ul. Rekreacyjna 15, 

43-430 Skoczów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Skoczowa, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 4756



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Skoczów. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4756



Załącznik do postanowienia Nr 73/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Skoczów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Skoczów: ul. Księdza Jana Ewangelisty 

Mocko, ul. Targowa, ul. Ustrońska,  

ul. Bielska od nr 1 do 18, ul. Bielska 20, 

ul. Chodnik nad Bładnicą, ul. Cieszyńska, 

ul. Fabryczna, ul. Garbarska,  

ul. Harcerska, ul. Kościelna, ul. Łęgowa, 

ul. Mały Rynek, ul. Mennicza,  

ul. Mickiewicza, ul. Parkowa,  

ul. Podkępie, ul. Polna, ul. Poprzeczna, 

ul. Powstańców Śląskich, Rynek,  

ul. Szkolna, ul. Szpitalna, ul. Świętego 

Jana Sarkandra, ul. Wałowa,  

ul. Zamkowa. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Gustawa Morcinka, 

ul. Mickiewicza 11, 43-430 Skoczów 

2 Skoczów: ul. Gustawa Morcinka 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Krystyny Bochenek, 

ul. Gustawa Morcinka 20, 43-430 Skoczów 

3 Skoczów: ul. Dojazdowa, ul. Górny Bór 
Przedszkole Publiczne Nr 4 w Skoczowie,  

ul. Gustawa Morcinka 20, 43-430 Skoczów 

4 

Skoczów: ul. Ciężarowa, ul. Czarny 

Chodnik, ul. Jodłowa, ul. Krzywa,  

ul. Leśna, ul. Wiślańska 

Skoczowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp.  

z o. o. ul, ul. Krzywa 4, 43-430 Skoczów 

5 

Skoczów: ul. Budowlanych, ul. Górecka, 

ul. Kamieniec, ul. Kręta, ul. Osiedlowa, 

ul. Południowa, ul. Słoneczna,  

ul. Sportowa, ul. Zawiśle. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II,  

ul. Osiedlowa 1, 43-430 Skoczów 

6 

Skoczów: ul. Andrzeja Raszki,  

ul. Bajerki, ul. Bielska od nr 19 do 21 

nieparzyste, ul. Bielska od nr 24A do 

końca, ul. Błękitna, ul. Boczna,  

ul. Bracka, ul. Cedrowa,  

ul. Czekoladowa, ul. Dębowa, ul. Dolny 

Bór, ul. Jutrzenki, ul. Karmelowa,  

ul. Katowicka, ul. Kiczycka, ul. Kolonia, 

ul. Kolorowa, ul. Kombatantów,  

ul. Kwiatowa, ul. Laskowa, ul. Łąkowa, 

ul. Morelowa, ul. Nowa, ul. Ogrodowa, 

ul. Olszyna, ul. Powiśle, ul. Rudolfa 

Kukucza, ul. Rzeczna, ul. Sadowa,  

ul. Tęczowa, ul. Topolowa, ul. Torowa, 

ul. Wesoła, ul. Wiejska, ul. Zabawa,  

ul. Zacisze 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II,  

ul. Bielska 34, 43-430 Skoczów 

7 

Skoczów: ul. Aleja Jana Pawła II,  

ul. Bukowa, ul. Ceglana, ul. Gajowa,  

ul. Grabowa, ul. Groszówka, ul. Jana 

Budynek gminny, ul. Bielska 17, 43-430 Skoczów 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4756



Żebroka, ul. Kasztanowa, ul. Klonowa, 

ul. Lipowa, ul. Magnoliowa, ul. Na 

Kopcu, ul. Nowe Osiedle, ul. Objazdowa, 

ul. Plaskowiec, ul. Podlesie, ul. Potok,  

ul. Puścina, ul. Radosna, ul. Schodowa, 

ul. Stalmacha, ul. Wierzbowa,  

ul. Wiślicka, ul. Wspólna, ul. Wzgórze, 

ul. Zofii Kossak Szatkowskiej, pl. Stary 

Targ 

8 Kiczyce 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kiczycach 

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego  

w Kiczycach, Kiczyce ul. Długa 52, 43-430 

Skoczów 

9 Ochaby Małe, Ochaby Wielkie 

Przedszkole Publiczne w Ochabach z oddziałami 

zamiejscowymi w Wiślicy, Ochaby Małe  

ul. Gołyska 12, 43-430 Skoczów 

10 Pierściec 
Szkoła Podstawowa im. Zofii Kossak w Pierśćcu, 

Pierściec ul. Jerzego Tomanka 8, 43-430 Skoczów 

11 Wiślica 

Oddziały zamiejscowe w Wiślicy Przedszkola 

Publicznego w Ochabach, Wiślica ul. Powiatowa 

85, 43-430 Skoczów 

12 Bładnice Dolne, Bładnice Górne 
Świetlica Wiejska w Bładnicach, Bładnice Dolne 

ul. Świetlicowa 2, 43-430 Skoczów 

13 Harbutowice 
Dom Rolnika w Harbutowicach, Harbutowice  

ul. Chabrowa 6, 43-430 Skoczów 

14 Kowale 
Ochotnicza Straż Pożarna w Kowalach, Kowale 

ul. Pożarnicza 2, 43-430 Skoczów 

15 Międzyświeć 

Oddziały zamiejscowe w Międzyświeciu 

Przedszkola Publicznego nr 4 w Skoczowie, 

Międzyświeć ul. Malinowa 2, 43-430 Skoczów 

16 Pogórze 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pogórzu, Pogórze 

ul. Zamek 8, 43-430 Skoczów 

17 Wilamowice 
Świetlica wiejska w Wilamowicach, Wilamowice 

ul. Rekreacyjna 15, 43-430 Skoczów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4756


		2023-06-05T06:29:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




